- 1 -

国教党[2018]6 号

国教党〔2018〕8 号

★
中共华北水利水电大学国际教育学院委员会

关于换届选举结果的报告

中共华北水利水电大学委员会：

根据学校党委组织部文件批复精神，中共华北水利水电

大学国际教育学院委员会于 2018 年 10 月 11 日 14:30 召开

了党员大会。大会应到正式党员 40 人（其中教工党员 17 人，

学生党员 23 人），因病、因事等请假 1 人，实到党员 39 人。

按照《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》和学校党委

《关于做好二级党组织换届选举工作的通知》（华水党

〔2018〕100 号）文件的规定和要求，大会采取无记名投票

方式，选举产生了中共华北水利水电大学国际教育学院新一

中 共 华 北 水 利 水 电 大 学
国 际 教 育 学 院 委 员 会 文 件

- 2 -

届委员会（选举结果见附件 1）

全体党员大会后，中共华北水利水电大学国际教育学院

新一届委员会召开第一次全体会议，应到委员 5 名，实到会

5 名，以无记名等额选举方式，选举产生了中共华北水利水

电大学国际教育学院委员会书记 1 名（选举结果见附件 2），

并讨论了各委员的具体分工。（分工见附件 2）

特此报告

附件：1.中共华北水利水电大学国际教育学院委员会换

届选举结果

2.中共华北水利水电大学国际教育学院委员会

第一次全体会议选举情况和委员分工情况

2018 年 10 月 12 日

国际教育学院党政办公室 2018年 10月12日

- 3 -

附件 1

中共华北水利水电大学国际教育学院委员会

换届选举结果

（应到 40 人，实到 39 人，有效票数 37 票）

潘松岭 37 票

曹德春 37 票

张 崇 37 票

史月梅 37 票

王世佳 37 票

- 4 -

附件 2

中共华北水利水电大学国际教育学院委员会

第一次全体会议选举情况和委员分工情况

一、书记选举结果（应到 5 人，实到 5 人）

潘松岭 5 票 国际教育学院党委书记

二、党委委员分工情况

潘松岭 国际教育党委书记

曹德春 国际教育党委委员

张 崇 国际教育党委组织委员

王世佳 国际教育党委宣传委员

史月梅 国际教育党委青年委员